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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN

A1.2024 C.S.F. CONSERVADORES MUSEOSCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

La Presidenta

Montserrat Barragan Jane

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

Sevilla, 24 de Junio de 2021.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

MORENO GRANADOS MARIA DOLORES

MARCOS EGLER ALBERTO LUIS

VERDEJO OTERO CAROLINA

SANCHEZ DEL CAMPO MORENO ANGELA MARIA

GARCIA MARTIN ANA

RODRIGUEZ LOPEZ BEATRIZ

BENITEZ BALBUENA MARIA

ALVARADO CORTES FRANCISCO

CAMACHO MORENO MANUEL

GONZALEZ ALCANTARA ELENA

REINA BORREGO LETICIA

GUTIERREZ GOMEZ OLGA MARIA

LOZANO DOMINGUEZ ANGELES

***0469**

***1189**

***8086**

***0938**

***1163**

***6929**

***3792**

***4133**

***5690**

***8617**

***1312**

***1699**

***2299**
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   50,7500

   48,7500

   50,7500

   46,5000

   46,0000

   45,0000

   45,0000

   44,7500

   47,2500

   43,0000

   40,2500

   37,7500

   38,7500

   85,8784

   81,4150

   78,6826

   77,0280

   75,6584

   75,6254

   74,0633

   73,2003

   72,9917

   72,2801

   63,2334

   63,1267

   60,3010

   20,1500

   16,9000

   12,0500

   16,4000

   16,3000

   16,4000

   15,1000

   14,7500

   12,3500

   15,3000

   10,8000

   12,5500

   10,1000

3ª Parte

   14,9784

   15,7650

   15,8826

   14,1280

   13,3584

   14,2254

   13,9633

   13,7003

   13,3917

   13,9801

   12,1834

   12,8267

   11,4510

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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JOSE MANUEL RODRIGUEZ MADRID
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